—1 —

营销委员会市场部业务通告
市场部业务〔2022〕126 号

关于暂停贵阳龙洞堡国际机场网上值机业

务的通知

各销售单位：

根据贵阳龙洞堡国际机场运行管理委员会《关于信息系统升

级事宜的通知》，贵阳机场将于近期进行系统升级，升级期间会

对国航、深航、山航、南航、川航、厦航、昆明航空、重庆航空、

西藏航空的旅客网上值机业务造成影响。为避免发生旅客服务投

诉事件，我司将于 2022 年 11 月 26 日 00:00 至 2022 年 12 月 5

日 24:00 期间暂停旅客网上值机业务办理。

请各销售单位做好旅客解释工作。

此通知。

特此通知。

营销委市场部

2022 年 11 月 25 日

	各销售单位：